
TAGLIASIEPI DHT260L
A BRACCIO DHT260S

DKT270L
DKT270S



Nr. Codice Descrizione
DHT260S DHT260L DKT270S DKT270L

2 2403002 Asta interna diam. 7 mm 90cm 1  1  
2404002 Asta interna diam. 7 mm 140cm 1  1

5 2602005 Etichetta 1 1 1 1
6 2403003 Etichetta modello 1

2403004 Etichetta modello 1  
2403005 Etichetta modello 1
2403006 Etichetta modello 1

7 2403007 Tubo esterno diam.24 90 cm 1  1  
2404007 Tubo esterno diam.24 140cm 1 1

8 2403010 Gancio 1 1 1 1
9 2602011 Vite m5x20 1 1 1 1
10 2602112 Campana frizione diam.54 7 denti 1 1 1 1
11 2602013 Anello R30 1 1 1 1
12 CR6001Z Cuscinetto 6001Z 2 2 2 2
13 2602015 Anello S11 1 1 1 1
14 2602016 Carter campana 1 1 1 1
15 2403015 Giunto ammortizzante 1 1 1 1
17 2403020 Gruppo campana frizione compl. diam.54 7D 1 1 1 1
20 2403025 Impugnatura in gomma 1 1

2403030 Impugnatura in gomma 1 1
39 2602040 Bullone m6x20 con rondella spezzata e pian 4 4 4 4
40 2602041 Bullone m5x15 con rondella spezzata 4 4 4 4
41 2602042 Bullone m5x20 con rondella spezzata e pian 1 1 1 1
44 2602045 Bullone m5x14 con rondella spezzata 1 1 1 1

Q.tà



Nr. Codice Descrizione
DHT260S DHT260L DKT270S DKT270L

1 2405001 Semiguscio sinistro 1 1 1 1
3 2405003 Grilletto acceleratore 1 1 1 1
4 2405004 Molla 1 1 1 1
5 2405005 Interruttore stop 1 1 1 1
6 2405006 Blocco 1 1 1 1
7 2405007 Leva di sicurezza 1 1 1 1
8 2405008 Molla leva di sicurezza 1 1 1 1
9 2405009 Bullone a brugola m5x20 2 2 2 2
10 2405010 Semiguscio destro 1 1 1 1
11 2605X11 Set cavi elettrico 1 1   

2605J11 Set cavi elettrico 1 1
12 2605X12 Guaina 1 1 1 1
13 2605X13 Cavo acceleratore 1 1

2605J13 Cavo acceleratore 1 1
14 2405014 Comando acceleratore completo 1 1 1 1
15 2605X15 Cavo gas/stop 1 1

2605J15 Cavo gas/stop 1 1
16 2605016 Vite autofilettante 4x20 3 3 3 3

Nr. Codice Descrizione
DHT260S DHT260L DKT270S DKT270L

1 2406001 Impugnatura anteriore completa 1 1 1 1
6 26040M6 Bretella 1 1 1 1

Q.tà

Q.tà



GRUPPO TAGLIASIEPI EH-15K EH-15R



GRUPPO TAGLIASIEPI EH-15K EH-15R
Rif Codice Descrizione EH15K EH15R Note
1 AGRTP5A240030 Carter testina 1

AGRTP5A007000 Carter testina  1
2 AGRA224110004 Giunto EH15K 1 7×7×0.75

AGRA224146004 Giunto 1 6×10×0.5
3 CR60002Z Cuscinetto 6000 2Z 2 2
4 AGRK282026000 Anello interno 26 2 2
5 AGRG023500170 Pignone 1 1
6 AGRTP1A020000 Coperchio 1 1
7 AGRR055000100 Ingrassatore 3 3
8 AGRK016040080 Vite m4x8 4 4
9 AGRTP5A006000 Carter ingranaggi 1 1
10 AGRG024000020 Eccentrico 1 1
11 AGRG023500180 Corona 1 1
12 AGRK283028000 Anello esterno 28 1 1
13 CR6000 Cuscinetto 6000 1 1
14 AGRK200050000 Rondella m5 1 1
15 AGRK280006000 Anello E6 1 1
16 AGRTP2A001000 Alberino 1 1
17 AGRTP1A017000 Coperchio 1 1
18 AGRK08206016T Bullone m6x16 1 1
19 AGRK210060000 Rondella elastica m6 2 2
20 AGRK201060000 Rondella m6 2 2
21 AGRR049000900 Cuscinetto a rulli 1 1 BTM2512
22 AGRTP1A030000 Gancio pomell 1 1
23 AGRR049000800 Cuscinetto a rulli 2 2 10BTM1410
24 AGRK287010000 Anello 10 1 1 WR10
25 AGRG023500160 Pignone 1 1
26 AGRTP4A330500 Lama 2 2
27 AGRTP1A021000 Supporto lama 1 1
28 AGRK164060000 Dado m6 5 5
29 AGRA040001009 Vite lama 17 mm 4 4 L=17
30 AGRG040005000 Vite lama 26 mm 1 1 L=26
31 AGR008250 Rondella 5 5
32 AGRTP5A008000 Carter ingranaggi inferiore 1 1
33 CR608 Cuscinetto 608 1 1
34 AGRTP1A040000 Impugnatura 1 1
35 AGRK07805014T Bullone a brugola m5x14 4 4
36 AGRK054050250 Bullone a brugola m6x25 1 1
37 AGRK047050120 Bullone m5x12 1 1
38 AGRTP1A019000 Feltro 1 1
39 AGRTP1A023000 Rinforzo 1 1
40 AGRK078050164 Bullone a brugola m5x16 1 1
41 AGRG028200049 Protezione lame 1 1
42 AGRK08206012T Vite m6x12 1 1
43 AGRTP1A025000 Pomello 1 1
44 AGRK203100000 Rondella 10 1 1
45 AGRG002000290 Molla 1 1
46 AGRK054060120 Bullone m6x12 1 1
47 AGRK213100000 Rondella elastica 10 1 1
48 AGRK054060160 Bullone m6x16 1 1
49 AGRTP1A022000 Piastra 1 1
50 AGRK054060200 Bullone m6x20 1 1
51 AGRTP1A041000 Leva regolazione angolazione 1 1
52 AGRTP1A042000 Boccola 1 1
53 AGRG003000150 Molla 1 1
54 AGRK207060162 Rondella 6 1 1
55 AGRK081050084 Bullone a brugola m5x8 1 1
56 AGRTP1A031000 Piastra di rinforzo 1 1


